МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«15» апреля 2022 года                                                               № 555

Об организации обучения учащихся

общеобразовательных организаций

Шебекинского городского округа

в период с 18 апреля по 22 апреля 2022 года

На основании письма министерства образования Белгородской области

от 25.02.2022 года № 17-09/08/0675 «Об усилении мер» п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в период с 18 апреля по 22 апреля 2022 года обучение

учащихся 1-11 классов МБОУ «СОШ № 2 г. Шебекино», МБОУ «СОШ № 3 г.

Шебекино», МБОУ «СОШ № 4 г. Шебекино», МБОУ «СОШ № 5 с УИОП г.

Шебекино», МБОУ «СОШ № 6 г. Шебекино», МБОУ «Белоколодезянская СОШ»,

МБОУ «Белянская СОШ», МБОУ «Большетроицкая СОШ», МБОУ

«Большегородищенская СОШ», МБОУ «Вознесеновская СОШ», МБОУ «Графовская

СОШ», МБОУ «Купинская СОШ», МБОУ «Максимовская СОШ», МБОУ

«Масловопристанская СОШ», МБОУ «Первоцепляевская СОШ», МБОУ «Поповская

СОШ», МБОУ «Ржевская СОШ», МБОУ «Булановская ООШ», МБОУ

«Верхнеберезовская ООШ», МБОУ «Дмитриевская ООШ», МБОУ «Зимовская

ООШ», МБОУ «Козьмодемьяновская ООШ», МБОУ «Кошлаковская ООШ», МБОУ

«Крапивенская ООШ», МБОУ «Красноалександровская ООШ», МБОУ

«Краснополянская ООШ», МБОУ «Маломихайловская ООШ», МБОУ «Никольская

ООШ», МБОУ «Стариковская ООШ», МБОУ «Чураевская ООШ», МБОУ

«Прогимназия № 8 г. Шебекино», МБОУ «Зиборовская начальная школа-детский

сад» в очном формате.

2. Организовать в период с 18 апреля по 22 апреля 2022 года обучение

учащихся 1-11 классов МБОУ «Мешковская СОШ», МБОУ «Муромская СОШ»,

МБОУ «Новотаволжанская СОШ», МБОУ «Красненская ООШ», МБОУ

«Середнянская начальная школа-детский сад» в электронном формате с применением

дистанционных образовательных технологий.

3. Директорам общеобразовательных организаций Шебекинского городского

округа при организации обучения руководствоваться настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.